ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу 
Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року № 908)

ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми 
місцевого бюджету за 2019_ рік

	1. 
	0700000____

(КТПКВК МБ)
	
	
	
	Відділ охорони здоров’я Попаснянської районної державної адміністрації державної адміністрації
(найменування головного розпорядника)

	2. 
	_0710000___

(КТПКВК МБ)
	
	
	
	Відділ охорони здоров’я Попаснянської районної державної адміністрації (найменування відповідального виконавця)

	3. 
	___0712144____

(КТПКВК МБ)
	
	__0763__

(КФКВК)
	
	«Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет»
(найменування бюджетної програми)


4. Видатки (надані кредити) за бюджетною програмою:

(грн)

	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний 

фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2232105,00
	0,00
	2232105,00
	1840735,18
	0,00
	1840735,18
	391370,00
	0,00
	391370,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


5. Напрями використання бюджетних коштів:

(грн)

	№

з/п
	Напрями використання 
бюджетних коштів
	Затверджено у паспорті 
бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Забезпечення хворих на цукровий діабет препаратами інсуліну
	2232105,00
	0,00
	2232105,00
	1840735,18
	0,00
	1840735,18
	391370,00
	0,00
	391370,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Усього
	2232105,00
	0,00
	2232105,00
	1840735,18
	0,00
	1840735,18
	391370,00
	0,00
	391370,00

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми

1.Відхилення між касовими видатками та затвердженим у паспорті бюджетної програми «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет» складає  391370,00грн. Залишок утворився  у зв’язку з відсутністю звернень від хворих на цукровий діабет та нецукровий діабет.


6. Видатки (надані кредити) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми:

(грн)

	Найменування місцевої/
регіональної програми 
	Затверджено у паспорті 
бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити) 
	Відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання:
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми 
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	Видатки на забезпечення медикаментами хворих на цукровий діабет
	 Грн.
	Звіт 
	3361323,00
	0,00
	3361323,00
	1641174,76
	0,00
	1641174,76
	-1720148,24
	0,00
	-1720148,24

	2
	продукту
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Кількість хворих на цукровий діабет, що забезпечуються препаратами інсуліну
	  Од.
	Статистичні дані
	303
	0
	303
	303
	0
	303
	0
	0
	0

	3
	ефективності
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Забезпеченість хворих на цукровий діабет препаратами інсуліну
	 Дн.
	 Розрахунок
	 100
	0
	   100
	 100
	 0
	100
	0
	0
	0

	4
	якості
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Витрати на забезпечення одного хворого на цукровий діабет препаратами інсуліну
	 %
	 Розрахунок
	5
	0
	5
	5
	0
	5
	0
	0
	0

	Аналіз стану виконання результативних показників 
Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками
Показник Затрат: Відхилення між касовими видатками та затвердженим у паспорті бюджетної програми «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет»
складає 391370,00грн. Залишок утворився  у зв’язку з тим, що у грудні 2019 року до бюджетної програми «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет» надійшла додаткова субвенція у сумі 390000грн, яка не була в повному обсязі використана.  

	
	
	
	
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

Показник Продукту: Відхилення між касовими видатками та затвердженим у паспорті бюджетної програми ««Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет»  відсутні

	
	
	
	
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

Показник Ефективності : Відхилення між касовими видатками та затвердженим у паспорті бюджетної програми «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет»  відсутні

	
	
	
	
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками
Показник Якості : Відхилення між касовими видатками та затвердженим у паспорті бюджетної програми «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет»  відсутні 

	


	Керівник установи головного 
розпорядника бюджетних коштів 
	
_______________________ 
(підпис)
	
	
______Н. І.  КАЦАРСЬКА_____ 
(ініціали та прізвище)

	Головний бухгалтер установи головного
розпорядника бюджетних коштів
	
_______________________ 
(підпис)
	
	
______О.П.КОСТРОВА________

(ініціали та прізвище)


